**129°** 5. Tandem hypotyposes quoque, quas aliqui im-agini vocant, non spernendas invenies in poetis Tamulensi-bus satis minutis ad oculos propriis pictas coloribus hic re-ferre, brevitatis amore non censui. Sic in சிந்தாமணி præter alia satis apposita, auctor præ oculis apponit furentem ira elephantem, quem cum nullum patiens sessorem, ingenti hominum strage per civitatem discurreret, சீவகன் ipse apprehensum ascensumque, qua pollebat arte ac regii animi imperio, edomitum atque hinc illuc circumductum ad columnam, ut asteris (?) alligatus, facile adduxit. Hanc hypotyposim in eo libro, sub fine capitinis கனகமாலையாரிலம் பக்கம் dicti, videre est.

### § 2.—De Fictione Poetica.

**130°** Poetæ Tamulenses in fingendo audaces quidem sunt, et saepe divina somniantes, naturæ leges non curant. Laborant docti ut a nota liberent Homerum, quia èquum

loquentem induxit. Tamulenses vero passim animalia loquentia inducunt, adeo ut suo poemate செகின்தம் dicto, omnia fere agantur a cygno quodam quem களன், heros poematis, legatum mittit, etc. Attamen sibi adeo uniformes sunt, ut quæ uno loco fingendo adstruunt, cæteris quæ in decursu fingunt inserviant: et adeo apposita inserunt figura sua, ut vulgus poetarum somnia historias veras credat, ex qua causa in hac regione tot emanarunt errores. Ad fictionem spectare videntur aliquo modo episodia, quibus plerumque poetæ fictioni viam sternunt. Episodiis autem Tamulenses frequentissime utuntur, et plerumque ea arte ut non consulte inserta, sed ibi necessario nata, videantur. In hoc nimius est Camben in suo இராமாயணம், si quidem ibi mille octinginta fabulas narrat, fere omnes per episodia.

### § 3.—De Invocatione.

**131°** In quolibet genere carminum ab invocatione incipiendum docent, pro quo sciendum est Parnassum suum habere Tamulenses quoque, quem பொதியமலை nominant, ut alibi dixi; est autem mons situs in australi parte hujus regionis, prope promontorium Comorinense. Ibi, et hujus dialecti regulas et hujus poeseos metrum a monacho Agastian dicto originem duxisse referunt; mirum sane eum sibi Apollinem non statuisse, Apollinem autem nullum, nec musas habent ipsi; scientiarum autem deam, ac ut ita dicam, Minervam suam, vocant சரசுவதி, a qua poetæ scientiam ac poeticum furorem habere dicuntur; unde eam கலைமகள், சொற்கிழத்தி, பனுவலாட்டி, ஞானமூர்த்தி, நாமகள், இகைமடங்கை, வாக்காள், etc... nominant, eamque plures poetæ sub initio invocare solent: sic தண்டியலங்காரம் incipit:

சொல்லின்கிழத் திமெல்லியவினையடி  
சிந்தைவைத் தியம்புவல்செய்யுட்கணியே, etc...